伊金霍洛旗第八小学关于“采购厨具设备（2025）”

项目中标供应商顺延的说明函

鄂尔多斯市公共资源交易中心伊金霍洛旗分中心：

事由：顺延伊金霍洛旗第八小学“采购厨具设备（2025）”项目

中标供应商

我单位伊金霍洛旗第八小学委托贵中心组织开展关于“采购厨具

设备（2025）、项目编号：ESZCYQ-G-H-250068”的项目工作。该项

目 2025年 11月 25日项目开标，并于 2025年 12月 9日正式发布中

标通知书，确定内蒙古盾邦工程有限责任公司为中标单位。

后续我单位分别于以下时间：2025 年 12 月 10 日、2025 年 12

月 11日、2025年 12月 12日、2025年 12月 13日和 2025年 12月 15

日陆续收到多家单位就本项目发来的质疑函。

经我单位对上述质疑事项逐一核查，判定各单位质疑事项均成立，

原中标单位（内蒙古盾邦工程有限责任公司）的中标(成交)结果无效。

为保障我单位“采购厨具设备（2025）”项目顺利推进，避免因

项目中断对校园正常运营造成不利影响，根据《中华人民共和国政府

采购法》及相关法律法规规定，结合本次招标评审结果排序，我单位

决定顺延本次招标第二中标候选人——鄂尔多斯市盛翔商贸有限公

司为该项目中标供应商。

特此说明。

　　　　　　　　　　　　　　　　伊金霍洛旗第八小学

　　　　　　　　　　　　　　　　2026年 1月 8日